LUGOMPRO S.A.



Guayaquil, 27 de noviembre de 2012

Señor LUIS FERNANDO GÓMEZ CARRIÓN Ciudad

De mis consideraciones:

Por medio de la presente cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria Universal de Accionistas de la compañía LUGOMPRO S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo DIRECTOR EJECUTIVO de la compañía, por el plazo de cinco años.

En el desempeño de su cargo, usted ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de forma individual; y, además las funciones determinadas en el Artículo Décimo Noveno del Estatuto Social de la compañía.

La Compañía LUGOMPRO S.A. se creó como resultado de la Escisión de la compañía PROMOTORA INMOBILIARIA L.F.G. S.A., según consta de la Escritura Pública autorizada por el notario Décimo Sexto del cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel el 1 de Agosto de 2012, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 22 de noviembre de 2012.

Este nombramiento con la razón de su aceptación e inscrito en el Registro Mercantil, servirá como documento habilitante de su personería.

Atentamente.

Sr. Luis Ferpando Gómez Icaza

Presidente Ad-Hoc de la Junta

De conformidad con el numeral 5 del artículo 18 de la vigente ley notarial, doy fe que la fotocopia que consta de......foja(s) es exacta al documento original que me fue exhibido.

Ab. Ivette García Akel Notaria Vigésimo Sexta Suplente (E) Guayaquil

ACEPTO EL CARGO DE DIRECTOR EJECUTIVO GUAYAQUIL, 27 DE NOVIEMBRE DE 2012

C.C.#0908875529

5 - DIC. 2012

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:64.523 FECHA DE REPERTORIO:03/dic/2012 HORA DE REPERTORIO:11:25

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha seis de Diciembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Director Ejecutivo, de la Compañía LUGOMPRO S.A., a favor de LUIS FERNANDO GOMEZ CARRION, de fojas 143.679 a 143.680, Registro Mercantil número 22.382.

ORDEN: 64523

RICH MARTIN MARKET PROPERTY OF THE PROPERTY OF

AUTEM BURKARIAN DEN BURKARIA

Guayaquil, 07 de Diciembre de 2012

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

